
Rezultati
Amaterji, Master A, B, C, D - 9:00

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

46 10017553849 KD LPP1 MAČEK Marjan 12 01:22:29 00:00:00Master B 43,65

37 10017564054 KD PAPEŽ PODGORJ2 VENE Uroš 12 01:22:29 00:00:00Master B 43,65

26 10017552940 B.V.G. GULČ - BTS C3 BOŠNJAK Miha 12 01:22:29 00:00:00Master A 43,65

17 10013786209 TEAM TURBO TROPO4 POLAJNAR Klemen 12 01:22:30 00:00:01Amaterji 43,64

34 10017590528 JB TEAM NOVO MES5 KLAVORA Mitja 12 01:22:30 00:00:01Master A 43,64

25 10017577895 TUŠ T.E.A.M.6 KRAVOS Matej 12 01:24:57 00:02:28Master A 42,38

50 10017553748 B.V.G. GULČ - BTS C7 PREŠEREN Jani 12 01:24:57 00:02:28Master C 42,38

10 10017574966 TUŠ T.E.A.M.8 MESARIČ Mitja 12 01:24:57 00:02:28Amaterji 42,38

204 KK KRANJ9 MELIHEN Miha 12 01:24:57 00:02:28Master B 42,38

62 10016009024 TEAM TURBO TROPO10 HAJDINJAK Dušan 12 01:24:57 00:02:28Master D 42,38

206 10079880490 KD SELCE11 MURKO Vid 12 01:24:57 00:02:28Amaterji 42,38

15 10073908223 KK TROPOVCI12 KARBA Žan 12 01:24:57 00:02:28Amaterji 42,38

31 10017622052 ŠD TURBO M13 BOGŠA Uroš 12 01:24:58 00:02:29Master A 42,37

47 10017587494 ŠD RIKITEAM14 VELIČKI Trajče 12 01:24:58 00:02:29Master B 42,37

41 10017584767 TEAM TURBO TROPO15 SALAVEC Goran 12 01:24:58 00:02:29Master B 42,37

33 ŠD KOLOKA16 ROZMAN Anže 12 01:24:58 00:02:29Master A 42,37

20 10017646001 JB TEAM NOVO MES17 PAJEK Rok 12 01:24:58 00:02:29Amaterji 42,37

48 10049223238 ŠD RIKITEAM18 RIHTARIČ David 12 01:24:58 00:02:29Master B 42,37

45 10078571394 KD LPP19 ŠALAMUN Darko 12 01:24:58 00:02:29Master B 42,37

61 10062970158 TEAM TURBO TROPO20 KETIŠ Dominik 12 01:24:58 00:02:29Master D 42,37

23 10059745718 ŠD RIKITEAM21 AVGUŠTIN Simon 12 01:24:59 00:02:30Amaterji 42,36

56 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJ22 CESAR Igor 12 01:24:59 00:02:30Master D 42,36

58 10017555566 KD BRDA DOBROVO23 ISKRA Tomi 12 01:24:59 00:02:30Master D 42,36

19 10017647314 JB TEAM NOVO MES24 PODLESNIK Anže 12 01:24:59 00:02:30Amaterji 42,36

22 10017622557 ŠD RIKITEAM25 GALUN Dejan 12 01:24:59 00:02:30Amaterji 42,36

53 10017585878 TEAM TURBO TROPO26 OMAR Bernard 12 01:25:00 00:02:31Master C 42,35

51 10017560721 KD ALPE SIS27 FILIPIČ Grega 12 01:25:00 00:02:31Master C 42,35

21 10071639433 KD LPP28 ALIČ Miha 12 01:25:00 00:02:31Amaterji 42,35

27 10017562640 KD ALPE SIS29 MARIČ Robi 12 01:25:00 00:02:31Master A 42,35

205 01003 KD SELCE30 KLOBASA Darjan 12 01:25:03 00:02:34Amaterji 42,33

52 10049222935 KD BRANIK MARIBOR31 HANŽIČ Tadej 12 01:25:15 00:02:46Master C 42,23

38 10017600935 KD BRANIK MARIBOR32 GOLOB Joze 12 01:25:32 00:03:03Master B 42,09

201 10049110070 KD SELCE33 BERLIČ Blaž 12 01:25:55 00:03:26Amaterji 41,9

49 10059745011 ŠD RIKITEAM34 RIBIČ Zoran 11 01:23:57 -1Master B

59 10017593659 IZVIR VIPAVA35 KOVAČ Matjaž 11 01:23:58 -1Master D

57 10017587595 KD BRANIK MARIBOR36 KOGLER Saša 11 01:24:57 -1Master D

39 10017593053 IZVIR VIPAVA37 MIKUŠ Tomaž 11 01:24:57 -1Master B

55 10079743882 JB TEAM NOVO MES38 TOMAZINI Izidor 11 01:24:58 -1Master C

202 729 TURBO TEAM TROPO39 KURNIK Miran 11 01:24:59 -1Master D

940 OBLAK Blaž 11 01:25:02 -1Amaterji 
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29 10017612958 ŠD TINJE41 KOČNIK Simon 11 01:25:11 -1Master A

32 10017601642 TEAM TURBO TROPO42 PETOVAR Jernej 11 01:25:16 -1Master A

60 10017586989 TEAM TURBO TROPO43 RAC Radovan 11 01:27:59 -1Master D

2444 MIKO Dejan 11 01:28:01 -1Master A

11 10078036379 KD ALPE SIS45 JERINA Andraž 11 01:28:07 -1Amaterji 

43 10017601945 KK BIKE-EK HALOZE 46 KRAMBERGER Miha 11 01:30:50 -1Master B

200 10077289984 KD SELCEPOLAK MarkoDNF Master A

36 10051616411 ŠD RIKITEAMGRUŠOVNIK MatjažDNF Master A

16 10017584161 KK TROPOVCIFISTER DušanDNF Amaterji 

Dogodek: 9. pokal občine Tišina Datum: 08.04.2018

Organizator: Kolesarski klub Tropovci
Odgovorna oseba: Bojan JablanovecGlavni sodnik:
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Rezultati
Master E, F, G, H, I, ženske A, B, C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

75 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 9 01:07:58 00:00:00Master F 39,73

80 10017635691 KD LPP2 DEBELJAK Janez 9 01:08:00 00:00:02Master F 39,71

64 10001189848 TUŠ T.E.A.M.3 MELANŠEK Iztok 9 01:09:38 00:01:40Master E 38,77

203 VINKOVCI4 ŠPILJAK Dragutin 9 01:09:39 00:01:41Master E 38,77

69 10017591740 IZVIR VIPAVA5 GRUDEN Gregor 9 01:09:40 00:01:42Master E 38,76

82 10017587696 KD BRANIK MARIBOR6 CAR Ljubo 9 01:09:40 00:01:42Master G 38,76

91 10017553445 B.V.G. GULČ - BTS C7 KASTELIC Ivan 9 01:09:40 00:01:42Master H 38,76

70 10017574865 KD SELCE8 ŠKERGET Lovrenc 9 01:09:40 00:01:42Master E 38,76

5 10007138372 KD BRANIK MARIBOR9 OPEKA Ajda 9 01:09:40 00:01:42Ženske B 38,76

73 10017611645 KD LPP10 ČERNIGOJ Milan 9 01:09:40 00:01:42Master E 38,76

81 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS C11 ČUDEN Marjan 9 01:09:40 00:01:42Master G 38,76

4 10017557687 KD ALPE SIS12 BRELIH Tina 9 01:09:41 00:01:43Ženske B 38,75

63 10017577693 TUŠ T.E.A.M.13 PRPAR Vlado 9 01:09:41 00:01:43Master E 38,75

67 10017627712 BIKEREPUBLIC14 MURGELJ Matjaž 9 01:09:41 00:01:43Master E 38,75

89 10017632257 KD LPP15 SKUBIC Borislav 9 01:09:41 00:01:43Master G 38,75

66 10017562438 KD PAPEŽ PODGORJ16 GORJANEC Dušan 9 01:09:41 00:01:43Master E 38,75

88 BK RIJEKA17 KIŠERLOVSKI Eduard 9 01:09:41 00:01:43Master G 38,75

207 10017575572 KD SELCE18 ŠPANDL Mirko 9 01:09:41 00:01:43Master E 38,75

2 10079744387 JB TEAM NOVO MES19 GALUF Lucija 9 01:09:41 00:01:43Ženske A 38,75

65 10017569108 KK POSTOJNA20 BAJEC Franc 9 01:09:41 00:01:43Master E 38,75

87 10017633974 ŠD TURBO M21 BRANCELJ Franci 9 01:09:41 00:01:43Master G 38,75

68 10075554694 IZVIR VIPAVA22 ŠEME Tomaž 9 01:09:43 00:01:45Master E 38,73

1 10017602753 TUŠ T.E.A.M.23 SELAN Dunja 9 01:09:44 00:01:46Ženske A 38,72

95 10017631247 ŠD TURBO M24 LAMPE Bojan 9 01:11:44 00:03:46Master I 37,64

77 10017592548 ROG AS25 BOGATAJ Igor 9 01:11:44 00:03:46Master F 37,64

3 100804414 KD LPP26 MAČEK Tina 8 01:08:33 -1Ženske A

83 10017636200 ŠD BAM.BI27 REVEN Dare 8 01:08:33 -1Master G

79 10017587801 TEAM TURBO TROPO28 PETOVAR Miran 8 01:08:34 -1Master F

72 10053162145 TEAM TURBO TROPO29 ŠESEK Uros 8 01:09:05 -1Master E

86 10017630944 ŠD TURBO M30 RAKOŠ Dragan 8 01:09:08 -1Master G

90 10017554051 B.V.G. GULČ - BTS C31 PREŠEREN Janez 8 01:09:08 -1Master H

84 10017552334 KD BRDA DOBROVO32 KIRIČ Avgust 8 01:09:08 -1Master G

92 10017631853 KD HRASTNIK33 KONČINA Rafael 8 01:09:16 -1Master I

94 10017551627 KD BRDA DOBROVO34 SAKSIDA Marko 8 01:12:10 -1Master I

6 10017596386 IZVIR VIPAVA35 PATAJAC KOSMAČ Julija 8 01:13:40 -1Ženske B

7 10017630843 ŠD TURBO M36 RAKOŠ Ivica 8 01:16:25 -1Ženske C

8 10017563549 JB TEAM NOVO MES37 VERŠNIK Zdenka 6 01:17:28 -3Ženske C
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Dogodek: 9. pokal občine Tišina Datum: 08.04.2018

Organizator: Kolesarski klub Tropovci
Odgovorna oseba: Bojan JablanovecGlavni sodnik:
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Rezultati
Amaterji, Master A, B, C, D - 9:00

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

17 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI1 POLAJNAR Klemen 12 01:22:30 00:00:00 43,64

10 10017574966 TUŠ T.E.A.M.2 MESARIČ Mitja 12 01:24:57 00:02:27 42,38

206 10079880490 KD SELCE3 MURKO Vid 12 01:24:57 00:02:27 42,38

15 10073908223 KK TROPOVCI4 KARBA Žan 12 01:24:57 00:02:27 42,38

20 10017646001 JB TEAM NOVO MESTO5 PAJEK Rok 12 01:24:58 00:02:28 42,37

23 10059745718 ŠD RIKITEAM6 AVGUŠTIN Simon 12 01:24:59 00:02:29 42,36

19 10017647314 JB TEAM NOVO MESTO7 PODLESNIK Anže 12 01:24:59 00:02:29 42,36

22 10017622557 ŠD RIKITEAM8 GALUN Dejan 12 01:24:59 00:02:29 42,36

21 10071639433 KD LPP9 ALIČ Miha 12 01:25:00 00:02:30 42,35

205 01003 KD SELCE10 KLOBASA Darjan 12 01:25:03 00:02:33 42,33

201 10049110070 KD SELCE11 BERLIČ Blaž 12 01:25:55 00:03:25 41,9

912 OBLAK Blaž 11 01:25:02 -1

11 10078036379 KD ALPE SIS13 JERINA Andraž 11 01:28:07 -1

16 10017584161 KK TROPOVCIFISTER DušanDNF -7

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

26 10017552940 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 BOŠNJAK Miha 12 01:22:29 00:00:00 43,65

34 10017590528 JB TEAM NOVO MESTO2 KLAVORA Mitja 12 01:22:30 00:00:01 43,64

25 10017577895 TUŠ T.E.A.M.3 KRAVOS Matej 12 01:24:57 00:02:28 42,38

31 10017622052 ŠD TURBO M4 BOGŠA Uroš 12 01:24:58 00:02:29 42,37

33 ŠD KOLOKA5 ROZMAN Anže 12 01:24:58 00:02:29 42,37

27 10017562640 KD ALPE SIS6 MARIČ Robi 12 01:25:00 00:02:31 42,35

29 10017612958 ŠD TINJE7 KOČNIK Simon 11 01:25:11 -1

32 10017601642 TEAM TURBO TROPOVCI8 PETOVAR Jernej 11 01:25:16 -1

249 MIKO Dejan 11 01:28:01 -1

200 10077289984 KD SELCEPOLAK MarkoDNF -3

36 10051616411 ŠD RIKITEAMGRUŠOVNIK MatjažDNF -6

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

46 10017553849 KD LPP1 MAČEK Marjan 12 01:22:29 00:00:00 43,65

37 10017564054 KD PAPEŽ PODGORJE2 VENE Uroš 12 01:22:29 00:00:00 43,65

204 KK KRANJ3 MELIHEN Miha 12 01:24:57 00:02:28 42,38

47 10017587494 ŠD RIKITEAM4 VELIČKI Trajče 12 01:24:58 00:02:29 42,37

41 10017584767 TEAM TURBO TROPOVCI5 SALAVEC Goran 12 01:24:58 00:02:29 42,37

48 10049223238 ŠD RIKITEAM6 RIHTARIČ David 12 01:24:58 00:02:29 42,37

45 10078571394 KD LPP7 ŠALAMUN Darko 12 01:24:58 00:02:29 42,37

38 10017600935 KD BRANIK MARIBOR8 GOLOB Joze 12 01:25:32 00:03:03 42,09

49 10059745011 ŠD RIKITEAM9 RIBIČ Zoran 11 01:23:57 -1
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39 10017593053 IZVIR VIPAVA10 MIKUŠ Tomaž 11 01:24:57 -1

43 10017601945 KK BIKE-EK HALOZE 20011 KRAMBERGER Miha 11 01:30:50 -1

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

50 10017553748 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 PREŠEREN Jani 12 01:24:57 00:00:00 42,38

53 10017585878 TEAM TURBO TROPOVCI2 OMAR Bernard 12 01:25:00 00:00:03 42,35

51 10017560721 KD ALPE SIS3 FILIPIČ Grega 12 01:25:00 00:00:03 42,35

52 10049222935 KD BRANIK MARIBOR4 HANŽIČ Tadej 12 01:25:15 00:00:18 42,23

55 10079743882 JB TEAM NOVO MESTO5 TOMAZINI Izidor 11 01:24:58 -1

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

62 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI1 HAJDINJAK Dušan 12 01:24:57 00:00:00 42,38

61 10062970158 TEAM TURBO TROPOVCI2 KETIŠ Dominik 12 01:24:58 00:00:01 42,37

56 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJE3 CESAR Igor 12 01:24:59 00:00:02 42,36

58 10017555566 KD BRDA DOBROVO4 ISKRA Tomi 12 01:24:59 00:00:02 42,36

59 10017593659 IZVIR VIPAVA5 KOVAČ Matjaž 11 01:23:58 -1

57 10017587595 KD BRANIK MARIBOR6 KOGLER Saša 11 01:24:57 -1

202 729 TURBO TEAM TROPOVCI7 KURNIK Miran 11 01:24:59 -1

60 10017586989 TEAM TURBO TROPOVCI8 RAC Radovan 11 01:27:59 -1

Dogodek: 9. pokal občine Tišina Datum: 08.04.2018

Organizator: Kolesarski klub Tropovci

Odgovorna oseba: Bojan Jablanovec

Glavni sodnik:
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Rezultati
Master E, F, G, H, I, ženske A, B, C

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

64 10001189848 TUŠ T.E.A.M.1 MELANŠEK Iztok 9 01:09:38 00:00:00 38,77

203 VINKOVCI2 ŠPILJAK Dragutin 9 01:09:39 00:00:01 38,77

69 10017591740 IZVIR VIPAVA3 GRUDEN Gregor 9 01:09:40 00:00:02 38,76

70 10017574865 KD SELCE4 ŠKERGET Lovrenc 9 01:09:40 00:00:02 38,76

73 10017611645 KD LPP5 ČERNIGOJ Milan 9 01:09:40 00:00:02 38,76

63 10017577693 TUŠ T.E.A.M.6 PRPAR Vlado 9 01:09:41 00:00:03 38,75

67 10017627712 BIKEREPUBLIC7 MURGELJ Matjaž 9 01:09:41 00:00:03 38,75

66 10017562438 KD PAPEŽ PODGORJE8 GORJANEC Dušan 9 01:09:41 00:00:03 38,75

207 10017575572 KD SELCE9 ŠPANDL Mirko 9 01:09:41 00:00:03 38,75

65 10017569108 KK POSTOJNA10 BAJEC Franc 9 01:09:41 00:00:03 38,75

68 10075554694 IZVIR VIPAVA11 ŠEME Tomaž 9 01:09:43 00:00:05 38,73

72 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCI12 ŠESEK Uros 8 01:09:05 -1

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

75 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 9 01:07:58 00:00:00 39,73

80 10017635691 KD LPP2 DEBELJAK Janez 9 01:08:00 00:00:02 39,71

77 10017592548 ROG AS3 BOGATAJ Igor 9 01:11:44 00:03:46 37,64

79 10017587801 TEAM TURBO TROPOVCI4 PETOVAR Miran 8 01:08:34 -1

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

82 10017587696 KD BRANIK MARIBOR1 CAR Ljubo 9 01:09:40 00:00:00 38,76

81 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 ČUDEN Marjan 9 01:09:40 00:00:00 38,76

89 10017632257 KD LPP3 SKUBIC Borislav 9 01:09:41 00:00:01 38,75

88 BK RIJEKA4 KIŠERLOVSKI Eduard 9 01:09:41 00:00:01 38,75

87 10017633974 ŠD TURBO M5 BRANCELJ Franci 9 01:09:41 00:00:01 38,75

83 10017636200 ŠD BAM.BI6 REVEN Dare 8 01:08:33 -1

86 10017630944 ŠD TURBO M7 RAKOŠ Dragan 8 01:09:08 -1

84 10017552334 KD BRDA DOBROVO8 KIRIČ Avgust 8 01:09:08 -1

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

91 10017553445 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 KASTELIC Ivan 9 01:09:40 00:00:00 38,76

90 10017554051 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 PREŠEREN Janez 8 01:09:08 -1

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

95 10017631247 ŠD TURBO M1 LAMPE Bojan 9 01:11:44 00:00:00 37,64

92 10017631853 KD HRASTNIK2 KONČINA Rafael 8 01:09:16 -1
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94 10017551627 KD BRDA DOBROVO3 SAKSIDA Marko 8 01:12:10 -1

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

2 10079744387 JB TEAM NOVO MESTO1 GALUF Lucija 9 01:09:41 00:00:00 38,75

1 10017602753 TUŠ T.E.A.M.2 SELAN Dunja 9 01:09:44 00:00:03 38,72

3 100804414 KD LPP3 MAČEK Tina 8 01:08:33 -1

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

5 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 9 01:09:40 00:00:00 38,76

4 10017557687 KD ALPE SIS2 BRELIH Tina 9 01:09:41 00:00:01 38,75

6 10017596386 IZVIR VIPAVA3 PATAJAC KOSMAČ Julija 8 01:13:40 -1

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

7 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 8 01:16:25 00:00:00 35,33

8 10017563549 JB TEAM NOVO MESTO2 VERŠNIK Zdenka 6 01:17:28 -2

Dogodek: 9. pokal občine Tišina Datum: 08.04.2018

Organizator: Kolesarski klub Tropovci

Odgovorna oseba: Bojan Jablanovec

Glavni sodnik:
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Rezultati
Dečki C, Deklice C in B

Leteči cilj 2. krog: 
125 - Erazem Valjavec
358 - Tia Špringer 
104 - Matic Pšeničnik

Kategorija: DEČKI C (U13)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

107 10017556475 KK ADRIA MOBIL1 OMRZEL Jakob 3 00:28:33 00:00:00 31,52

105 10052982087 KK ADRIA MOBIL2 PREVEJŠEK Mai 3 00:28:34 00:00:01 31,51

125 10017620537 KK KRANJ3 VALJAVEC Erazem 3 00:28:35 00:00:02 31,49

131 10070218583 BICIKLISTICKI KLUB S TE4 VILIM Matej 3 00:28:48 00:00:15 31,25

121 10049254661 ROG AS5 ZAJC Matevž 3 00:28:52 00:00:19 31,18

129 10017593962 KK TBP LENART6 GOLOB Nik 3 00:29:22 00:00:49 30,65

98 10044106284 BGK TUŠKANAC7 PEČNJAK Filip 3 00:29:25 00:00:52 30,59

104 10017557485 KK ADRIA MOBIL8 PŠENIČNIK Matic 3 00:29:31 00:00:58 30,49

106 10017556172 KK ADRIA MOBIL9 PETERLIN Nejc 3 00:29:33 00:01:00 30,46

120 10050016719 PERUTNINA PTUJ10 KIRBIŠ Jan 3 00:29:39 00:01:06 30,35

100 10017556071 KK ADRIA MOBIL11 TISOVEC Kristian 3 00:29:42 00:01:09 30,3

119 10050015810 PERUTNINA PTUJ12 MURŠEC Nik 3 00:29:49 00:01:16 30,18

132 10079717311 BICIKLISTICKI KLUB S TE13 STANIC Dusan 3 00:29:50 00:01:17 30,17

130 BK RIJEKA14 LUKIĆ Leon 3 00:30:55 00:02:22 29,11

124 10050150394 ROG AS15 GREGORČIČ Luka 3 00:31:52 00:03:19 28,24

108 10063706550 KK ADRIA MOBIL16 NOVAK Maj 3 00:31:55 00:03:22 28,2

99 10076945737 KK ADRIA MOBIL17 UDOVČ Lovro 3 00:31:56 00:03:23 28,18

123 10073389473 ROG AS18 KRIŽMAN Miha 3 00:32:09 00:03:36 27,99

96 10079718018 BICIKLISTICKI KLUB SPA19 JASIC Stefan 3 00:33:06 00:04:33 27,19

112 10076944626 KK ADRIA MOBIL20 JAKŠE Žiga 3 00:33:07 00:04:34 27,18

111 10076940582 KK ADRIA MOBIL21 KOVAČIČ Urban 3 00:37:41 00:09:08 23,88

97 10028430074 BGK TUŠKANACPEČNJAK FranDNS

101 10076939370 KK ADRIA MOBILŠKRBEC LukasDNS

102 10076939774 KK ADRIA MOBILSKRABL RokoDNS

103 10052956425 KK ADRIA MOBILROZMAN NikDNS

109 10076947454 KK ADRIA MOBILMERVAR TimDNS

110 10062725638 KK ADRIA MOBILLUŽAR BenjaminDNS

113 10076938461 KK ADRIA MOBILHAJSINGER BlažDNS

114 10059732681 KK ADRIA MOBILČREŠNAR LukaDNS

115 10076946343 KK ADRIA MOBILBRAJKOVIČ MihaDNS

116 10017555162 KK ADRIA MOBILBEVC ŽanDNS

117 10075094855 KK BLEDAMBROŽIČ TadejDNS

118 10073867100 IZVIR VIPAVAKOVAČ PijDNS

122 10073740289 ROG ASVIDIC LukaDNS

126 10077874715 TANIN SEVNICAMUHIČ GregaDNS
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127 10059603147 KK TBP LENARTURBANC GašperDNS

128 10063105958 KK TBP LENARTMAKUC MaksDNS

Kategorija: DEKLICE B (WU15/1)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

358 10063524674 BTC CITY LJUBLJANA1 ŠPRINGER Tia 3 00:28:52 00:00:00 31,18

Kategorija: DEKLICE C (WU13)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

356 10050014190 PERUTNINA PTUJ1 JEROMEL Hana 3 00:28:53 00:00:00 31,16

355 10049263452 KK GORJE2 ŽVAN Katja 3 00:31:52 00:02:59 28,24

351 10017653374 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 NOVAK Ivana Rosa 3 00:36:16 00:07:23 24,82

350 10055093455 BICIKLISTICKI KLUB SPA4 PERCIC Nikolina 3 00:36:19 00:07:26 24,78

352 10060158269 KK ADRIA MOBIL5 PETERLIN Laura 3 00:38:21 00:09:28 23,47

353 10076939269 KK ADRIA MOBILLISIĆ HanaDNS

354 10076947050 KK ADRIA MOBILKOTNIK LiaDNS

357 10059604965 KK TBP LENARTBRUS AnaDNS

Dogodek: 9. pokal občine Tišina Datum: 08.04.2018

Organizator: Kolesarski klub Tropovci

Odgovorna oseba: Bojan Jablanovec

Glavni sodnik:
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Rezultati
Dečki A in B, Deklice A, Mlajše mladinke

Kategorija: DEČKI A (U15/2)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

196 10017647718 TANIN SEVNICA1 PODLESNIK Grega 6 00:53:01 00:00:00 33,95

198 10049840604 S TEAM SOMBOR2 STOLIC Mihajlo 6 00:53:01 00:00:00 33,95

164 10017654384 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 KENDA Jan 6 00:53:02 00:00:01 33,94

166 10017556576 KK ADRIA MOBIL4 TURK Aljaž 6 00:53:02 00:00:01 33,94

179 10017580727 PERUTNINA PTUJ5 KIRBIŠ Primož 6 00:53:02 00:00:01 33,94

169 10052991181 KK ADRIA MOBIL6 KOGOVŠEK Črt 6 00:53:03 00:00:02 33,93

186 10050151812 ROG AS7 GREGORČIČ Natan 6 00:53:03 00:00:02 33,93

189 10017603056 KK KRANJ8 PETEK Aljaž 6 00:53:03 00:00:02 33,93

190 10017615382 KK KRANJ9 KRIŽNAR Žan 6 00:53:03 00:00:02 33,93

180 10017580828 PERUTNINA PTUJ10 HANŽEL Žan 6 00:53:04 00:00:03 33,92

168 10017620840 KK ADRIA MOBIL11 LUMPERT Nejc 6 00:53:04 00:00:03 33,92

167 10017555465 KK ADRIA MOBIL12 MIHALIČ Erik 6 00:53:04 00:00:03 33,92

192 10017612150 KK KRANJ13 KALAN Žiga 6 00:53:04 00:00:03 33,92

183 10017646405 ROG AS14 MUHA Luka 6 00:53:04 00:00:03 33,92

176 10017614877 PERUTNINA PTUJ15 SVENŠEK Jan 6 00:53:05 00:00:04 33,91

181 10017575471 ROG AS16 POLJANEC Jon 6 00:53:06 00:00:05 33,9

197 10017646809 TANIN SEVNICA17 KLOPČIČ Leon 6 00:53:06 00:00:05 33,9

162 10049831712 BICIKLISTICKI KLUB SPA18 PERCIC Mark 6 00:53:06 00:00:05 33,9

191 10017615786 KK KRANJ19 KOŠIR Vid 6 00:53:07 00:00:06 33,89

171 10017555263 KK ADRIA MOBIL20 BADOVINAC Jošt 6 00:53:07 00:00:06 33,89

163 10017613564 KD SLOGA 1902 IDRIJA21 ŠEN Tilen 6 00:53:07 00:00:06 33,89

165 10028452306 BICIKLISTIčKI KLUB „MU22 TRSTENJAK Matija 6 00:53:07 00:00:06 33,89

185 10073984914 ROG AS23 JAGARINEC Žan 6 00:53:08 00:00:07 33,88

177 10017580929 PERUTNINA PTUJ24 RUTNIK Matevž 6 00:53:10 00:00:09 33,86

174 10017600531 KK GORJE25 KOLAR Matej 6 00:53:11 00:00:10 33,85

187 10017573451 ROG AS26 DEBEVEC Jakob 6 00:54:49 00:01:48 32,84

184 10017646304 ROG AS27 JERAJ Nikolas 6 00:54:55 00:01:54 32,78

182 10079695988 ROG AS28 MUTEC Martin 6 00:56:28 00:03:27 31,88

194 10017614776 KK KRANJ29 ERŽEN Martin 6 00:58:12 00:05:11 30,93

175 10017614675 PERUTNINA PTUJ30 VALENKO Lovro 6 00:59:28 00:06:27 30,27

188 10073390079 ROG AS31 COPOT Luka 6 01:01:46 00:08:45 29,14

173 10017645189 KK BLEDROBIČ Nal JureDNF -1

Kategorija: DEČKI B (U15/1)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

135 10017556374 KK ADRIA MOBIL1 RAVBAR Anže 6 00:53:02 00:00:00 33,94

133 10017653677 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 SKOK Marcel 6 00:53:02 00:00:00 33,94

152 10017564256 ROG AS3 ČUK Enej 6 00:53:05 00:00:03 33,91

157 10051409273 KK KRANJ4 LEŠNIK Jan 6 00:53:05 00:00:03 33,91

159 10017615281 KK KRANJ5 BOŽNAR PROSEN Enej 6 00:53:06 00:00:04 33,9
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154 10051411495 KK KRANJ6 ZORNADA Marcel 6 00:53:07 00:00:05 33,89

151 10049257590 ROG AS7 OBLAK Domen 6 00:53:07 00:00:05 33,89

146 10017624880 PERUTNINA PTUJ8 KREVS Marcel 6 00:53:08 00:00:06 33,88

161 10049849694 BICIKLISTICKI KLUB S TE9 CIGIC-PARCETIC Dario 6 00:53:09 00:00:07 33,87

137 10063188915 KK ADRIA MOBIL10 OMRZEL Jurij 6 00:53:10 00:00:08 33,86

144 10017591841 PERUTNINA PTUJ11 MAJNIK Jure 6 00:53:13 00:00:11 33,82

141 10017621749 KK ADRIA MOBIL12 ERŽEN Žak 6 00:53:24 00:00:22 33,71

147 10050015507 PERUTNINA PTUJ13 KELNER Žiga 6 00:54:15 00:01:13 33,18

138 10059733388 KK ADRIA MOBIL14 NOVAK Črt 6 00:54:54 00:01:52 32,79

143 10017599521 KK GORJE15 ČERNE Ožbej 6 00:58:23 00:05:21 30,83

136 10017554960 KK ADRIA MOBIL16 PETERLIN Luka 6 00:58:24 00:05:22 30,82

156 10017615483 KK KRANJ17 SUŠNIK Nejc 6 00:58:24 00:05:22 30,82

134 10052982895 KK ADRIA MOBIL18 VRTAR Andraž 6 00:59:28 00:06:26 30,27

150 10073876392 ROG AS19 VIDRIH Teodor 6 00:59:48 00:06:46 30,1

155 10017615584 KK KRANJ20 UVODIČ Jan 6 01:01:03 00:08:01 29,48

158 10017615180 KK KRANJFLAJS MajDNF -2

149 10049256782 ROG ASŽAGAR MaticDNF -3

140 10017556273 KK ADRIA MOBILKAFERLE GajDNF -3

160 10059605571 KK TBP LENARTMOHARIČ DinoDNF -3

Kategorija: DEKLICE A (WU15/2)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

361 10017612655 KK KRANJ1 KALAN Neja 6 00:53:06 00:00:00 33,9

362 10050456855 BTC CITY LJUBLJANA2 HORVAT Lea 6 00:59:29 00:06:23 30,26

359 10017654687 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 ČUK Špela 6 01:01:09 00:08:03 29,44

360 10080446023 KK KRANJ4 KOSTELEC Tina 6 01:03:34 00:10:28 28,32

Kategorija: MLAJŠE MLADINKE (WU17)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

368 10017612554 KK KRANJ1 AHAČIČ Ana 6 00:53:04 00:00:00 33,92

366 10017612453 KK KRANJ2 SUŠNIK Tjaša 6 00:53:05 00:00:01 33,91

369 10017573552 BTC CITY LJUBLJANA3 ČEMAŽAR Klara 6 00:53:06 00:00:02 33,9

370 10017566074 KK TBP LENART4 HAMLER Tajda 6 00:53:07 00:00:03 33,89

372 10049832217 BICIKLISTICKI KLUB S TE5 POCUCA Sara 6 00:53:08 00:00:04 33,88

367 10017607605 KK KRANJ6 PREVC Eva 6 00:54:50 00:01:46 32,83

371 10049847270 BICIKLISTICKI KLUB S TE7 VUJASINOVIC Bojana 6 00:56:28 00:03:24 31,88

373 10049820493 BICIKLISTICKI KLUB S TE8 MAKSIC Milica 6 00:59:29 00:06:25 30,26

363 10028441087 BICIKLISTIčKI KLUB „MU9 TRSTENJAK Ida 5 00:54:15 -1

365 10080445619 KK KRANJŽIBERT EmaDNF -3

Dogodek: 9. pokal občine Tišina Datum: 08.04.2018

Organizator: Kolesarski klub Tropovci

Odgovorna oseba: Bojan Jablanovec

Glavni sodnik:
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Rezultati
Mlajši mladinci, starejše mladinke, članice

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

303 10017585373 KK ADRIA MOBIL1 ŠPOLJAR Jaka 12 01:40:36 00:00:00 0

329 10017620739 KK KRANJ2 MAČEK Matic 12 01:40:54 00:00:18 0

308 10017587902 KK ADRIA MOBIL3 GLIVAR Gal 12 01:41:01 00:00:25 0

309 10017585777 KK ADRIA MOBIL4 COLNAR Aljaž 12 01:46:18 00:05:42 0

318 10017571431 ROG AS5 PAULIČ GaŠper 12 01:46:18 00:05:42 0

310 10062011272 KK PANTAL6 KRALJ Fabijan 12 01:46:18 00:05:42 0

349 BK RIJEKA7 MIHOLJEVIĆ Fran 12 01:46:19 00:05:43 0

330 10017608918 KK KRANJ8 KOVAČ Štefan 12 01:46:19 00:05:43 0

305 10017585171 KK ADRIA MOBIL9 PISKULE Žiga 12 01:46:19 00:05:43 0

331 10017612756 KK KRANJ10 DURKOV Gregor 12 01:46:19 00:05:43 0

336 10017585070 KK TROPOVCI11 JABLANOVEC Luka 12 01:46:19 00:05:43 0

339 10017575774 KK TBP LENART12 STRMŠEK Miha 12 01:46:19 00:05:43 0

337 10049827466 S TEAM SOMBOR13 NADOVEZA Igor 12 01:46:19 00:05:43 0

328 10064555908 KK KRANJ14 ŠKRLEC Erik 12 01:46:19 00:05:43 0

313 10017580020 PERUTNINA PTUJ15 MURŠEC Miha 12 01:46:19 00:05:43 0

334 10077873402 TANIN SEVNICA16 SLUGA Matevž 12 01:46:20 00:05:44 0

306 10017585272 KK ADRIA MOBIL17 JORDAN Adam 12 01:46:20 00:05:44 0

335 10017647516 TANIN SEVNICA18 BEDEK Drejc 12 01:46:20 00:05:44 0

315 10017580626 PERUTNINA PTUJ19 JEROMEL Vid 12 01:46:21 00:05:45 0

316 10017572138 ROG AS20 TOMŠIČ Dan Andrej 12 01:46:21 00:05:45 0

301 10017613463 KD SLOGA 1902 IDRIJA21 TUŠAR Lenart 12 01:46:23 00:05:47 0

307 10017557283 KK ADRIA MOBIL22 GREGORIČ David 12 01:46:39 00:06:03 0

314 10017580525 PERUTNINA PTUJ23 MAJNIK Andrej 12 01:46:51 00:06:15 0

332 10079745805 KK KRANJ24 CVJETIČANIN Maks 12 01:47:12 00:06:36 0

311 10017579111 PERUTNINA PTUJ25 ŽNIDAR Žan 12 01:47:13 00:06:37 0

312 10017579818 PERUTNINA PTUJ26 VIDOVIČ Filip Teo 12 01:47:14 00:06:38 0

322 10017574057 ROG AS27 JOVAN Tim 12 01:47:14 00:06:38 0

323 10017573249 ROG AS28 DRAŠLER AnŽe 12 01:47:16 00:06:40 0

343 10017618416 KK TBP LENART29 MURŠEC Nino 12 01:50:33 00:09:57 0

321 10017573855 ROG AS30 LEVSTIK Kristjan 11 01:41:36 -1

319 10017573653 ROG AS31 OVEN Martin 11 01:41:36 -1

302 10017653879 KD SLOGA 1902 IDRIJA32 SKOK Aleš 11 01:41:37 -1

325 10017646203 ROG AS33 BREZOVŠEK Nejc 11 01:41:37 -1

300 10079718725 BICIKLISTICKI KLUB SPAKOSIC PavleDNF -1

333 10017647415 TANIN SEVNICAVANDUR GaberDNF -2

346 10017596083 KK TBP LENARTGORZA GajDNF -4

317 10017571633 ROG ASPRAPROTNIK ČURIČ VidDNF -7

340 10060327112 KK TBP LENARTSIMONIČ Joshua NoaDNF -10

326 10017615685 KK KRANJZIHERL LukaDNF -10
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304 10017556879 KK ADRIA MOBILPOLOVIČ NinoDNF -11

320 10074442430 ROG ASLIKAR TimotejDNS

324 10079623038 ROG ASDEKLEVA JanDNS

327 10062601962 KK KRANJTKALEC UrbanDNS

338 10017617103 KK TBP LENARTURBANC JanDNS

341 10017575269 KK TBP LENARTROJKO NikDNS

342 10017565973 KK TBP LENARTORNIK TomažDNS

344 10017570118 KK TBP LENARTMOKIČ TinoDNS

345 10017575370 KK TBP LENARTKOVAČEV MarioDNS

347 10017570926 KK TBP LENARTCEBEK RokDNS

348 10017574663 KK TBP LENARTBRUS Matej DNS

Kategorija: STAREJŠE MLADINKE (WJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

380 10028440178 BK RIJEKA1 ČARGONJA Dorotea 12 01:47:17 00:00:00 0

378 10028409765 BK RIJEKA2 PUVAČA Irina 12 01:47:17 00:00:00 0

379 10055135790 BK RIJEKA3 POSAVEC Mateja 12 01:47:17 00:00:00 0

377 10028409866 BK ZADAR4 KOŽIĆ Karla 12 01:48:11 00:00:54 0

376 10017589316 BTC CITY LJUBLJANA5 DEBENEC Sara 11 01:41:12 -1

374 10080446629 KK KRANJ6 MOHORIČ Tajda 11 01:41:37 -1

375 10049797962 BTC CITY LJUBLJANAPOVŠE MašaDNF -3

Kategorija: ČLANICE (WE)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

384 10015663662 BTC CITY LJUBLJANA1 BERLAN Ula 12 01:48:09 00:00:00 0

381 10015337094 KK ADRIA MOBIL2 USTAR Maša Pia 11 01:41:37 -1

382 10009892869 BTC CITY LJUBLJANAŽIGART UrškaDNS

383 10048407024 BTC CITY LJUBLJANABRAVEC UrškaDNS

Dogodek: 9. pokal občine Tišina Datum: 08.04.2018

Organizator: Kolesarski klub Tropovci

Odgovorna oseba: Bojan Jablanovec

Glavni sodnik: Andrej Fideršek

08.04.2018 16:26:24 2/2


